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MYLAPS

sPonTs TIMING

IX Memorial A. Biancardi

VETERAN

Prima Manche

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:54:35

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

27/10/2013 12:50 .
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"
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:53.063 +2.098 12:58:17.546
(65) FIORENTINO GENNARO (77) TERZINI GERARDO 3 1:53.376 +2.411 13:00:10.922
1 12:55:56.270 1 12:56:05.490 4 1:51.128 +0.163 13:02:02.050
2 1:24.540 +0.424 12:57:20.810 2 1:31.521 12:57:37.011 5 1:55.991 +5.026 13:03:58.041
3 1:24.191 +0.075 12:58:45.001 3 131727 +0.206 12:59:08.738 6 1:50.965 13:05:49.006
4 1:24.116 13:00:09.117 4 1:32.002 +0.481 13:00:40.740 7 1:51.588 +0.623 13:07:40.594
5 1:24.889 +0.773 13:01:34.006 5 1:32.690 +1.169 13:02:13.430
6 1:24.607 +0.491 13:02:58.613 6 1:33.481 +1.960 13:03:46.911 (51) CAPIZZI GAETANO
7 1:25.744 +1.628 13:04:24.357 7 1:33.185 +1.664 13:05:20.096 1 12:56:27.147
8 1:24.900 +0.784 13:05:49.257 8 1:34.446 +2.925 13:06:54.542 2 1:52.695 +3.821 12:58:19.842
9 1:26.244 +2.128 13:07:15.501 9 1:34.030 +2.509 13:08:28.572 3 1:48.874 13:00:08.716
4 1:53.418 +4.544 13:02:02.134
(137) SORRENTINO GENNARO (149) RAMIREZ MAURIZIO 5 1:53.141 +4.267 13:03:55.275
1 12:55:56.929 1 12:56:02.612 6 2:00.302 +11.428 13:05:55.577
2 1:24.695 +0.728 12:57:21.624 2 1:29.446 +1.390 12:57:32.058 7 1:50.536 +1.662 13:07:46.113
3 1:24.318 +0.351 12:58:45.942 3 1:28.056 12:59:00.114
4 1:23.967 13:00:09.909 4 1:29.683 +1.627 13:00:29.797
5 1:25.110 +1.143 13:01:35.019 5 1:29.709 +1.653 13:01:59.506
6 1:24.429 +0.462 13:02:59.448 6 1:29.587 +1.531 13:03:29.093
7 1:25.502 +1.535 13:04:24.950 7 1:28.554 +0.498 13:04:57.647
8 1:25.494 +1.527 13:05:50.444 8 1:51.649 +23.593 13:06:49.296
9 1:26.031 +2.064 13:07:16.475 9 1:41.967 +13.911 13:08:31.263
(119) ARENELLA MASSIMILIANO (15) CELENTANO LUIGI
1 12:55:58.240 1 12:56:06.166
2 1:26.865 +1.007 12:57:25.105 2 1:31.903 +0.258 12:57:38.069
3 1:25.858 12:58:50.963 3 1:31.645 12:59:09.714
4 1:27.803 +1.945 13:00:18.766 4 1:31.780 +0.135 13:00:41.494
5 1:29.421 +3.563 13:01:48.187 5 1:32.711 +1.066 13:02:14.205
6 1:28.518 +2.660 13:03:16.705 6 1:33.339 +1.694 13:03:47.544
7 1:29.254 +3.396 13:04:45.959 7 1:33.100 +1.455 13:05:20.644
8 1:28.606 +2.748 13:06:14.565 8 1:34.820 +3.175 13:06:55.464
9 1:31.728 +5.870 13:07:46.293 9 1:43.895 +12.250 13:08:39.359
(111) AIELLO GIOVANNI (87) SFORZA PAOLO
1 12:56:00.442 1 12:56:10.205
2 1:29.235 +0.999 12:57:29.677 2 1:36.635 12:57:46.840
3 1:29.252 +1.016 12:58:58.929 3 1:37.966 +1.331 12:59:24.806
4 1:30.209 +1.973 13:00:29.138 4 1:38.391 +1.756 13:01:03.197
5 1:29.566 +1.330 13:01:58.704 5 1:39.345 +2.710 13:02:42.542
6 1:30.133 +1.897 13:03:28.837 6 1:40.840 +4.205 13:04:23.382
7 1:28.351 +0.115 13:04:57.188 7 1:39.566 +2.931 13:06:02.948
8 1:29.341 +1.105 13:06:26.529 8 1:38.590 +1.955 13:07:41.538
9 1:28.236 13:07:54.765
(17) DE CRESCENZO STEFANO
(8) PICARIELLO MARIO 1 12:56:11.782
1 12:56:00.930 2 1:38.219 12:57:50.001
2 1:29.174 +0.724 12:57:30.104 3 1:38.646 +0.427 12:59:28.647
3 1:29.399 +0.949 12:58:59.503 4 1:40.103 +1.884 13:01:08.750
4 1:28.450 13:00:27.953 5 1:40.891 +2.672 13:02:49.641
5 1:31.138 +2.688 13:01:59.091 6 1:40.463 +2.244 13:04:30.104
6 1:30.859 +2.409 13:03:29.950 7 1:40.297 +2.078 13:06:10.401
7 1:28.811 +0.361 13:04:58.761 8 1:42.433 +4.214 13:07:52.834
8 1:29.140 +0.690 13:06:27.901
9 1:29.394 +0.944 13:07:57.295 (5) PAGANO ELIO
1 12:57:05.430
(98) PONTECORVO SABATO 2 1:38.149 +3.278 12:58:43.579
1 15.56.30.487 3 1:39.551 +4.680 13:00:23.130
2 1:30.195 +1.930 12:58:00.682 4 1:39.565 +4.694 13:02:02.695
3 1:28.673 +0.408 12:59:29.355 5 1:37.082 +2.211 13:03:39.777
4 1:28.265 13:00:57.620 6 1:36.227 +1.356 13:05:16.004
5 1:28.736 +0.471 13:02:26.356 7 1:36.812 +1.941 13:06:52.816
6 1:29.339 +1.074 13:03:55.695 8 1:34.871 13:08:27.687
7 1:28.977 +0.712 13:05:24.672
8 1:29.099 +0.834 13:06:53.771 (600) CARLUCCIO GIUSEPPE
9 1:29.914 +1.649 13:08:23.685 1 12:56:24.483
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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